
Selon nos informations,
à la date du 08/02/19



Nombre de districts 
sanitaires

Dénomima�on de districts 
sanitaires

Nombre Dénomima�on 
Nombre 

hg
Dénomima�on hg

DS APA hg adjamé
DS DABOU hg dabou
DS GRAND LAHOU hg grand lahou
DS JACQUEVILLE hg jacqueville
DS YOPOUGON EST CHU YOPOUGON
DS YOPOUGON OUEST SONGON hg yopougon a�é
DS ABOBO EST hg abobo nord
DS ABOBO OUEST hg abobo sud 
DS ANYAMA hg anyama

CHU COCODY
 CHU ANGRE

hg koumassi
hg port bouet
hg marcory

hg tville jean delaf
CHU TREICHVILLE hg tville pont �b

DS ADZPOPE hg adzopé
DS AGBOVILLE CHR AGBOVILLE

hg akoupé
hg afféry

DS ALEPE hg alepé
DS SIKENSI hg sikensi
DS TIASSALE hg �assalé
DS DIDIEVI hg didiévi
DS TIEBISSOU hg �ébissou

hg toumodi
hg djekanou

hg kokoumbo
DS YAMOUSSOUKRO CHR YAKRO
DS BONDOUKOU CHR BONDOUKOU
DS BOUNA hg bouna
DS NASSIAN hg nassian

hg kouassi datékro
hg kounfao
hg transua
hg tanda

 CHR et /ou CHU Hôpitaux Généraux

Abidjan 2 6
DS KOUMASSI P. BOUET VRIDI

DS AKOUPE

DS TOUMODI

DS TANDA

Agnéby Tiassa- 
Mé

6

Bélier 4

Bounkani 
Gontougo

4

Abidjan 1 
Grands Ponts

districts  sanitaires

6

DS TREICHVILLE MARCORY

9

170 11

hg bingerville

5

6

51

3

1

1

1

9

6

Nombre 
d’ESPC

Nombre de 
sites clients 

directs 
NPSP

superficie 
de l'aire 
sanitaire 
regionale

REGION

DS COCODY BINGERVILLE

107 45

311 53

120 8

89

1831 km 2



Nombre de districts 
sanitaires

Dénomima�on de districts 
sanitaires

Nombre Dénomima�on 
Nombre 

hg
Dénomima�on hg

DS BANGOLO hg bangolo
DS BLOLEQUIN hg blolequin
DS DUEKOUE hg duekoué
DS GUIGLO CHR GUIGLO
DS KOUBLY hg kouibly
DS TOULEPLEU hg toulepleu
DS BEOUMI hg béoumi
DS BOUAKE NORD-EST CHU BOUAKE
DS BOUAKE NORD-OUEST
DS BOUAKE SUD
DS SAKASSOU hg sakassou
DS GUEYO hg gueyo
DS SAN PEDRO CHR SAN PEDRO
DS SASSANDRA hg sassandra
DS SOUBRE hg soubré
DS BUYO hg buyo
DS TABOU hg tabou
DS GAGNOA CHR GAGNOA hg gagnoa
DS OUME hg oumé
DS DABAKALA hg dabakala
DS KATIOLA CHR KATIOLA
DS NIAKARADOUGOU hg niakaramadougou
DS DALOA CHR DALOA

hg issia
hg saïoua

DS VAVOUA hg vavoua
DS ABENGOUROU CHR ABENGOUROU
DS AGNIBILEKROU hg agnibilékro
DS BETTIE hg bé�é
DS MINIGNAN hg minignan
DS ODIENNE CHR ODIENNE hg madinani
DS TOUBA CHR TOUBA

2

Hambol 3

Haut 
Sassandra

3 DS ISSIA

6

Gbèkè 5

Gbokiè Nawa 
San Pédro

Gôh 2

Cavally 
Guémon

Indénié 
Djuablin

3

Kabadougou 
Bafing Folon

3

7

121 12

116 14

1

1

1

2

2

2

4

1

2

51

1

1

2

5

91

198 14

106 7

46 8

103 11

61 7

6

REGION
districts  sanitaires  CHR et /ou CHU Hôpitaux Généraux

Nombre 
d’ESPC

Nombre de 
sites clients 

directs 
NPSP

superficie 
de l'aire 
sanitaire 
regionale



Nombre de districts 
sanitaires

Dénomima�on de districts 
sanitaires

Nombre Dénomima�on 
Nombre 

hg
Dénomima�on hg

DS DIVO CHR DIVO
DS FRESCO hg fresco
DS GUITRY hg guitry
DS LAKOTA hg lakota
DS BOUAFLE CHR BOUAFLE
DS SINFRA hg sinfra
DS ZUENOULA hg zuenoula
DS BOCANDA hg bocanda

hg bongouanou
hg arrah

hg m'ba�o
DS DAOUKRO hg daoukro
DS DIMBOKRO CHR DIMBOKRO
DS M'BAHIAKRO hg n'bahiakro
DS PRIKRO hg prikro
DS BOUNDIALI hg boundiali
DS FERKESSEDOUGOU hg ferké
DS KORHOGO 1 CHR KORHOGO
DS KORHOGO 2
DS OUANGOLO hg ouangolo
DS TENGRELA hg tengrela

CHR ABOISSO hg adiaké
hg ayamé

hg �apoum
hg maféré
hg bonoua

hg grand bassam
DS BIANKOUMA hg biankouma
DS DANANE hg danané
DS MAN CHR MAN
DS ZOUAN-HOUNIEN hg zouan-hounien
DS SEGUELA CHR SEGUELA hg kani
DS MANKONO hg mankono

TOTAL 86 23 81 2317 271

N'zi Ifou 6

Poro Tchologo 
Bagoué

6

DS BONGOUANOU

Lôh-Djiboua 4

Marahoué 3

1

1

1

1

Tonkpi 4

Worodougou-
Béré

2

109 11

74 5

1

1

1

6

3

2

DS ABOISSO

DS ADIAKE

DS GRAND-BASSAM

83

154 12

10

108 15

67 7

92 10

Sud Comoé 3

3

2

7

4

REGION
districts  sanitaires  CHR et /ou CHU Hôpitaux Généraux

Nombre 
d’ESPC

Nombre de 
sites clients 

directs 
NPSP

superficie 
de l'aire 
sanitaire 
regionale




