



**NOUVEAU** 

**DECOUPAGE** 

**SANITAIRE** 









Programme National de Développement de l'Activité Pharmaceutique Siège social: Riviéra Bonoumin Rue I89 (Côte d'Ivoire)

<u>Site web:</u> www.pndap-ci.org / <u>E.mail:</u> pndap\_ci@yahoo.fr Tel: 22 49 71 10 / 18 BP 2685 Abidjan 18

REGION	districts sanitaires		CHR et /ou CHU		Hôpitaux Généraux		Nombre	Nombre de sites clients	•
	Nombre de districts sanitaires	Dénomimation de districts sanitaires	Nombre	Dénomimation	Nombre hg	Dénomimation hg	d'ESPC	directs NPSP	sanitaire regionale
Abidjan 1 Grands Ponts		DS APA			5	hg adjamé	107		
	6	DS DABOU	1			hg dabou		45	
		DS GRAND LAHOU				hg grand lahou			
		DS JACQUEVILLE				hg jacqueville			
		DS YOPOUGON EST		CHU YOPOUGON					
		DS YOPOUGON OUEST SONGON				hg yopougon attié			
		DS ABOBO EST			-	hg abobo nord		53	1831 km 2
		DS ABOBO OUEST				hg abobo sud			
		DS ANYAMA				hg anyama			
	6	DS COCODY BINGERVILLE	3	CHU COCODY CHU ANGRE	<b>∃</b> [	hg bingerville	311		
Abidjan 2		DS KOUMASSI P. BOUET VRIDI			9	hg koumassi			
					Ī [	hg port bouet			
		DS TREICHVILLE MARCORY			-	hg marcory			
						hg tville jean delaf			
				CHU TREICHVILLE	1 [	hg tville pont fhb			
	6	DS ADZPOPE				hg adzopé		8	
		DS AGBOVILLE	1	CHR AGBOVILLE	6				
A		DC AKOUDE				hg akoupé	1		
Agnéby Tiassa-		DS AKOUPE				hg afféry	120		
Mé		DS ALEPE				hg alepé			
		DS SIKENSI				hg sikensi			
		DS TIASSALE				hg tiassalé			
	4	DS DIDIEVI	1		5	hg didiévi		9	
		DS TIEBISSOU				hg tiébissou			
Bélier		DS TOUMODI				hg toumodi	89		
Beller						hg djekanou			
						hg kokoumbo			
		DS YAMOUSSOUKRO		CHR YAKRO					
	4	DS BONDOUKOU		CHR BONDOUKOU	6			11	
		DS BOUNA				hg bouna			
Bounkani Gontougo		DS NASSIAN				hg nassian			
			1			hg kouassi datékro	170		
		DS TANDA				hg kounfao			
						hg transua			
						hg tanda	7		

REGION	districts sanitaires		CHR et /ou CHU		Hôpitaux Généraux		Nombre	Nombre de sites clients	-
	Nombre de districts sanitaires	Dénomimation de districts sanitaires	Nombre	Dénomimation	Nombre hg	Dénomimation hg	d'ESPC	directs NPSP	sanitaire regionale
Cavally	6	DS BANGOLO	1		5	hg bangolo	121	12	
		DS BLOLEQUIN				hg blolequin			
		DS DUEKOUE				hg duekoué			
Guémon		DS GUIGLO		CHR GUIGLO					
		DS KOUBLY				hg kouibly			
		DS TOULEPLEU				hg toulepleu			
		DS BEOUMI	1		2	hg béoumi	116	14	
		DS BOUAKE NORD-EST		CHU BOUAKE					
Gbèkè	5	DS BOUAKE NORD-OUEST							
		DS BOUAKE SUD							
		DS SAKASSOU				hg sakassou			
	7	DS GUEYO	1		5	hg gueyo	198	14	
		DS SAN PEDRO		CHR SAN PEDRO					
Gbokiè Nawa		DS SASSANDRA				hg sassandra			
San Pédro		DS SOUBRE				hg soubré			
		DS BUYO				hg buyo			
		DS TABOU				hg tabou			
- 4.	2	DS GAGNOA	1	CHR GAGNOA	2	hg gagnoa	106	7	
Gôh		DS OUME				hg oumé			
	3	DS DABAKALA	1		2	hg dabakala	46	8	
Hambol		DS KATIOLA		CHR KATIOLA		<u> </u>			
		DS NIAKARADOUGOU				hg niakaramadougou			
	3	DS DALOA	1	CHR DALOA	4		103	11	
Haut						hg issia			
Sassandra		DS ISSIA				hg saïoua			
		DS VAVOUA				hg vavoua			
	3	DS ABENGOUROU	1	CHR ABENGOUROU	2	<b>.</b>	61	7	
Indénié Djuablin		DS AGNIBILEKROU		123211		hg agnibilékro			
		DS BETTIE				hg béttié			
	3	DS MINIGNAN			2	hg minignan	91	6	
Kabadougou		DS ODIENNE	2	CHR ODIENNE		hg madinani			
<b>Bafing Folon</b>		DS TOUBA		CHR TOUBA					

REGION	districts sanitaires		CHR et /ou CHU		Hôpitaux Généraux			Nombre de sites clients	-
	Nombre de districts sanitaires	Dénomimation de districts sanitaires	Nombre	Dénomimation	Nombre hg	Dénomimation hg	d'ESPC	directs NPSP	sanitaire regionale
Lôh-Djiboua	4	DS DIVO	1	CHR DIVO			92	10	
		DS FRESCO			- з	hg fresco			
		DS GUITRY				hg guitry			
		DS LAKOTA				hg lakota			
	3	DS BOUAFLE	1	CHR BOUAFLE	2			7	
Marahoué		DS SINFRA				hg sinfra	67		
		DS ZUENOULA				hg zuenoula			
		DS BOCANDA	1			hg bocanda		15	
					7	hg bongouanou	108		
	6	DS BONGOUANOU				hg arrah			
N'zi Ifou						hg m'batto			
N'zi Ifou		DS DAOUKRO				hg daoukro			
		DS DIMBOKRO		CHR DIMBOKRO					
		DS M'BAHIAKRO				hg n'bahiakro			
		DS PRIKRO				hg prikro			
	6	DS BOUNDIALI	1			hg boundiali		12	
		DS FERKESSEDOUGOU			4	hg ferké	154		
Poro Tchologo		DS KORHOGO 1		CHR KORHOGO					
Bagoué		DS KORHOGO 2							
		DS OUANGOLO				hg ouangolo			I
		DS TENGRELA				hg tengrela			
	3	DS ABOISSO  DS ADIAKE	1	CHR ABOISSO	6	hg adiaké	83	10	
						hg ayamé			
Sud Comoé						hg tiapoum			
Sud Combe						hg maféré			
		DS GRAND-BASSAM				hg bonoua			
						hg grand bassam			
	4	DS BIANKOUMA	1		3	hg biankouma	109	11	
Tonkai		DS DANANE				hg danané			
Tonkpi		DS MAN		CHR MAN					
		DS ZOUAN-HOUNIEN				hg zouan-hounien			
Worodougou- Béré	2	DS SEGUELA	1	CHR SEGUELA	2	hg kani	74	E	
		DS MANKONO				hg mankono		5	
TOTAL	86		23		81		2317	271	